

**Lindbolig A/S**  
**Teknikvej 4**  
**4200 Slagelse**

**CVR nummer 29 38 80 59**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. juni 2016**

---

**Thomas Lindboe**  
**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lindbolig A/S  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse

Telefon: 58 52 72 92  
E-mail: tl@slagelselift.dk  
CVR-nr.: 29 38 80 59

**Bestyrelse** Hanne Kjær Nielsen, formand  
Signe Kjær Lindboe  
Thomas Lindboe

**Direktion** Thomas Lindboe

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Torvet 6  
4100 Ringsted

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendom.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 20, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 6.413 og egenkapitalen t.kr. 1.341.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.111</b>	<b>80.200</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	33.532	55.190
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-11.207	-42.532
Andre finansielle omkostninger	-202.076	-268.720
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.360</b>	<b>-175.862</b>
2 Skat af årets resultat	3.564	53.110
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>19.924</b>	<b>-122.752</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	19.924	-122.752
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>19.924</b>	<b>-122.752</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
3 Investeringsejendomme	6.400.000	6.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.400.000</b>	<b>6.400.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.400.000</b>	<b>6.400.000</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.564	0
Periodeafgrænsningsposter	9.698	1.925
<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.262</b>	<b>1.925</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>13.262</b>	<b>1.925</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.413.262</b>	<b>6.401.925</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	2016	2015
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	841.336	821.413
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>1.341.336</b>	<b>1.321.413</b>
Prioritetsgæld	3.165.550	3.371.599
Gæld til pengeinstitutter	788.359	985.485
Deposita	120.919	120.919
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.074.828</b>	<b>4.478.003</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	367.410	345.636
Gæld til pengeinstitutter	16.443	9.798
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.549	34.166
Gæld til tilknyttede virksomheder	476.900	94.659
Anden gæld	59.796	118.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>997.098</b>	<b>602.509</b>
<b>GÆLD</b>	<b>5.071.926</b>	<b>5.080.512</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.413.262</b>	<b>6.401.925</b>
7 Pantsætninger og forpligtelser		
8 Aktionærforhold		

**NOTER**

**1 Usikkerhed ved indregning og måling**

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommene til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og budget for kommende regnskabsår, herunder et af ledelsen skønnet afkastkrav på 7%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

	2015/2016	2014/2015
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-3.564	-53.110
	<u>-3.564</u>	<u>-53.110</u>

Udskudt skat på balancedagen er negativ (skatteaktiv).

Udskudt skatteaktiv er i årsregnskabet ikke optaget til nogen værdi.

**3 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris primo	7.774.432
Kostpris ultimo	7.774.432
Opskrivninger, primo	-1.374.432
Opskrivninger 30. juni 2016	-1.374.432
	<u>6.400.000</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 6.400.000.

NOTER

		2016	2015
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Selskabsskat		3.564	0
		<u>3.564</u>	<u>0</u>
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført til næste år	821.412	19.924	841.336
	<u>1.321.412</u>	<u>19.924</u>	<u>1.341.336</u>

Kapitalen er fordelt i 500 aktier á kr. 1.000.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år.

NOTER

	Restgæld 30/6 2016	Dagsværdi 30/6 2016	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	3.323.001	3.335.860	170.310	2.459.982
Gæld til pengeinstitutter	985.459	985.459	197.100	0
Deposita	120.919	120.919	0	0
	<u>4.429.379</u>	<u>4.442.238</u>	<u>367.410</u>	<u>2.459.982</u>

**7 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger vedrørende prioritetsgæld kr. 4.410.000 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/06 2016 kr. 6.400.000. Restgælden udgør kr. 3.335.859.

Til sikkerhed for bankgæld, kr. 985.459, er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 5.590.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/06 2016 på kr. 6.400.000.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

**8 Aktionærforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Lindboe Holding ApS  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse  
Cvr nr. 29976937